AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

A Câmara Municipal de Vargem Alta, Estado do Espírito

Santo, por meio do Vereador Presidente, torna público o

resultado da licitação referente ao Edital de Pregão

Presencial nº 002/2017:

OBJETO: Prestação de serviços de conectividade para a

Câmara Municipal de Vargem Alta, que provê acesso à

rede mundial de computadores - internet - com

velocidade de 15 (dez) mega full duplex, disponibilidade

de 24 x 7 (24 horas por dia e sete dias na semana), 02

(dois) ip´s válidos, com serviço de instalação e assistência

técnica já inclusos, entregue em funcionamento, para

utilização no ano de 2017.

EMPRESA VENCEDORA: M D CONNECT TELECOMUNICAÇÕES

LTDA. ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o n° 08.426.804/0001-69, sediada na Av. Tuffy

David , s/nº, Loja 02, Centro, Vargem Alta  – ES;

Valor Homologado: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)

por mês.

Vargem Alta – ES, 20 de fevereiro de 2017.

Graziana Salvador de Souza

Pregoeira Oficial